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BREAKFAST | PETIT-DEJEUNER
BRUNCH






BREAKFAST DUO

Breakfast for two people
Petit déjeuner pour deux personnes

Water
Eau

2 coffees of your choice
2 cafés au choix

2 fresh orange juices
2 jus d'orange frais

Glass of cava (Supl. 4,00€)
Coupe de cava

Toasted bread
Pain grillé

Salmon, Iberian ham and avocado
Saumon, jambon ibérique et avocat

Tomato and butter
Tomate et beurre

2 yogurt bowls with granola
2 bols de yaourt avec granola

Seasonal fruit
Fruits de saison

Pancakes
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49,00€



COFFES| CAFES
Espresso

Coffee whit milk
Café au lait

Macchiato
Café noisette

Americano
Americano

Double espresso
Double espresso

Double espresso with milk
Double espresso au lait

Capuccino

Capuccino with whipped cream
Capuccino avec de la créme chantilly

Flat white

Tea
Thé

LATTE
Coffee latte
Mocca latte
Caramel latte
Chai latte

Matcha latte

1,80€

2,30€

1,90€

1,90€

2,50€

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

2,20€

2,70€
3,90€
3,90€
3,90€

4,00€



ICED |[BOISSONS GLACEES

Lemon tea / Thé glacé au citron
Coffee latte / Café latte glacé
Mocca latte / Mocca latte glacé
Caramel latte / Caramel latte glacé
Chai latte / Chai latte glacé

Matcha latte / Matcha latte glacé

LEMONADES|LIMONADES MAISON

Classic lemonade
Limonade classique

Apple lemonade
Limonade aux pommes

Red fruits lemonade
Limonade aux fruits rouges

Lemonade with mint and ginger
Limonade a la menthe et au gingembre

FRESH JUICES | JUS FRAIS

Fresh orange juice
Jus d'orange frais

Apple juice
Jus de pomme

Green juice. Apple, banana, spinach, lemon, orange and ginger
Jus Vert. Pomme, banane, épinard, citron, orange et gingembre

Red juice. Strawberries, orange and banana
Jus Rouge. Fraise, orange et banane

Yellow juice. Pineapple, kiwi, mango and orange
Jus Jaune. Ananas, kiwi, mangue et orange
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3,70€
3,70€
4,20€
4,20€
4,20€
4,50€

3,70€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

3,50€

5,80€

5,80€

5,80€






HOT SANDWICHES | SANDWICHES

Ham and Brie
Jambon et Brie

Iberian ham and Brie
Jambon ibérique et Brie

Tomato jam and Brie
Confiture de tomate et Brie

TOASTS | TARTINES

Smoked salmon toast, with avocado and seaweed wakame
Tartine de saumon fumé, avocat et algue wakame

Iberian ham toast, with avocado, cherry tomatoes, poached egg
Tartine de jambon ibérique, avocat, tomates cerises, ceuf poché

Pulled pork toast, with bbq sauce, cheddar cheese and
mango chipotle sauce

Tartine de pork effiloché avec sauce bbq, fromage
cheddar et sauce mangue chipotle

Anchovy toast, with burrata and tomato jam
Tartine aux anchois, burrata et confiture de tomate

Avocado toast, with cherry tomatoes, burrata and pesto
Tartine d’avocat, tomates cerises, burrata et pesto

Egg supplement / Supplément ceuf
Gluten free suplement / Supplément sans gluten

BOWLS BOLS

Bowl with quinoa, avocado, salmon, seaweed wakame,
mango, cherry tomatoes and soya sauce

Bol de quinoa, avocat, saumon, algue

wakame, mangue, tomates cerises et sauce soja

Bowl yoghurt or kefir bowl with seasonal fruits
and granola with chocolate

Bol de yaourt ou de kéfir avec fruits de saison
et muesli au chocolat
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6,40€

9,30€

4,50€

14€

14€

10€

11€

14€

1,60€
1,60€

11,70€

8,00€



PANCAKES

3 layers of pancakes with seasonal fruits
3 pancakes avec fruits de saison

Choice of sweeteners / Coulis au choix

Maple syrup / Sirop d'érable
Chocolate / Chocolat
Caramel / Caramel

BAKERY | VIENNOISERIES

Three chocolate cookie / Cookies aux trois chocolats

Croissant
Chocolate croissant / Croissant au chocolat

Butter and marmalade croissant
Croissant au beurre et a la confiture

Chocolate muffin / Muffin au chocolat

White chocolate muffin / Muffin au chocolat blanc
Almond muffin / Muffin aux amandes

Blueberry muffin / Muffin aux myrtilles

Apple muffin / Muffin aux pommes

TO SHARE | A PARTAGER
Chips
Olives mG / Olives mG

Cheese plate (4 pes./6 pes.)
Plateau de fromages (4 unid./6 unid.)

Iberian ham and toasted bread with tomato (50g/100g)

Jambon ibérique et pain grillé a la tomate (50g/100g)

Anchovies XXL and toasted bread with tomato
Anchois XXL avec pain grillé a la tomate

9,90€

2,60€
1,90€
2,00€
2,70€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

2,40€
4,00€
13€/19€

14€/25€

12,50€



SOFT DRINKS
Water /Eau
Sparkling water /Eau pétillante
Coca cola

Coca cola zero

Tonic

Cacaolat

CERVESES ‘ BIERES
Alhambra 30cl

Alhambra 50cl

Alhambra reserva 1925

Inedit

Moritz

Complot Ipa

Alcohol-free beer / Biere sans alcool

SANGRIES | SANGRIAS

Glass of sangria wine / Verre de Sangria au vin
Wine Sangria 1.5L / Sangria au vin 1.5L

Glass of sangria cava / Verre de Sangria au cava
Cava Sangria 1.5L / Sangria au cava 1.5L

DRINKS | BOISSONS ALCOOLISEES
Aperol spritz

Vermouth negre

Vermouth blanc

Mimosa

WINES | VINS
White / Blanc

mG Petita magnolia
mG Magnolia

mG Insolit panal
mG Inedit argila

BOISSONS

Rose / Rosé
mG Buguenvil-lies
mG miraGe Rosé

Red / Rouge

mG Petit plataner
mG Plataner

mG Insolit codol
mG Inedit tapas

CAVAS

mG Maria Janer brut nature reserva
mG Maria Janer rosat

mG Cuvée Mar

mG Cuvée Mar rosat

2,90€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€

3,20€
4,40€
4,00€
4,10€
3,70€
4,00€
4,00€

5,70€
19,00€
7,80€
26,00€

8,00€
4,80€
4,80€
6,00€

]

4,20€ / 15,00€
4,70€ /19,00€
5,70€ / 24,00€
7,30€ / 41,00€

4,20€ / 15,00€
5,00€ / 22,00€

4,20€ / 15,00€
4,70€ /19,00€
5,70€ / 24,00€
7,30€ / 41,00€

4,70€ / 17,00€
4,70€ /17,00€
5,20€ / 22,00€
5,50€ / 23,00€



